
Uchwała Nr 1085/133/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

września 2004 r.

Data opublikowania: 28.09.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-09-28

Numer

uchwały
1085/133/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zakończenia procesu likwidacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 60 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm.2)) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr 9/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w

sprawie likwidacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 57 uchwala się co następuje:

§ 1.

Stwierdza się, że z dniem 31 lipca 2004 r. został zakończony proces likwidacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej

Dziecięcej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 57.

§ 2.

Z dniem zakończenia likwidacji zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 9.376.221,11 zł i należności w kwocie 118.870,76 zł

stają się odpowiednio zobowiązaniami i należnościami Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i

Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


